Российская Федерация Костромская область Город Галич



Дума городского округа - город Галич Костромской области

РЕШЕНИЕ

от «<u>14</u>» ноября 2018 года

№<u>309</u>

О текущем состоянии теплоснабжения на территории городского округа город Галич Костромской области

Заслушав информацию Карамышева А.В. - исполняющего обязанности главы городского округа – город Галич Костромской области о текущем состоянии теплоснабжения на территории городского округа город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

- 1. Информацию о текущем состоянии теплоснабжения на территории городского округа город Галич Костромской области принять к сведению (прилагается).
- 2. Рекомендовать администрации городского округа город Галич Костромской области:
- 2.1. расторгнуть договор аренды муниципального имущества по производству и передаче тепловой энергии от 27.08.2018 года с ООО «Региональная Тепловая Инвестиционная Компания», в лице генерального директора Акопян Е.Н.;
- 2.2. создать в десятидневный срок муниципальное унитарное казённое предприятие в целях организации в границах городского округа город Галич Костромской области бесперебойного теплоснабжения.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа – город Галич Костромской области

В.П. Ивасишин